baja, y ii) de 50 a 99 pesos, el redondeo será al alza.

Considerando los estratos y las cuotas anteriores y confor-
me a lo establecido en el presente acuerdo, ningún benefi-
ciario recibirá menos de $6,000.00 (Seis mil pesos 00/100
M.N.) ni más de $24,000.00 (Veinticuatro mil pesos
00/100 M.N.). 1

En el contexto de impulsar y fortalecer el consumo interno y
la autosuficiencia alimentaria, la Presidenta mandó iniciati-
va para apoyar con jornal seguro, justo y permanente a cam-
pesinos que cultiven sus tierras con árboles frutales, made-